
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Кладовицкая основная общеобразовательная школа 

Ростовского муниципального района Ярославской области 

 

П Р И К А З 

от 02.09.2024                                                                                      №80/01-10/3 

с. Ново-Никольское 

 

О создании и функционировании  

школьной службы примирения   

на 2024-2025 учебный год 
 

   

 В целях формирования благополучного, гуманного и безопасного 

пространства (среды) для полноценного развития и социализации детей и 

подростков, в том числе при возникновении трудных жизненных ситуаций, 

включая вступление их в конфликты 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить состав ШСП МОУ Кладовицкая ООШ на 2024-2025 учебный 

год: 

1) Догадина Светлана Робертовна – руководитель  школьной службы 

медиации (примирения) (председатель комиссии), социальный педагог, 

педагог-психолог; уполномоченная по правам детей в школе 

2) Шаронова Наталья Николаевна  – заместитель  директора по УВР; 

3) Григорьева Ольга Николаевна – заместитель директора по ВР;  

4) Представители родительской общественности – Караваева Н.В., 

Дубровина Л.А. 

2. Утвердить план работы ШСП на 2024-2025 учебный год. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                         А.А. Субботина 

  

 


		2024-09-19T11:52:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КЛАДОВИЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




